como impresiones gráficas, artículos de limpieza, refrigerio y papelería. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: OTORGUESE un anticipo con cargo a rendir de hasta la suma de pesos 
ciento cincuenta mil ($150.000) a la Directora del Instituto de Vivienda y Hábitat Arq. 
Carolina Amaya Leg. 3066 para cubrir los gastos devenidos de la organización de La 
realización del acto de cierre de año de la Articulación y Trabajo Conjunto entre el C.F.P N°19 
y la Municipalidad de San Martin de los Andes a implementarse el día 28 de noviembre del